ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУКМОРСКОГО РАЙОНА (ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОЧТОВОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МАНЗАРАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

7 августа 2015 года

             № 415
О регистрации кандидата в депутаты

Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва
по Почтовому одномандатному избирательному округу №10  Мухутдинову Миннеясиру  Мудорисовну, выдвинутой Региональным отделением  политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением  политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан кандидата в депутаты Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва по Почтовому одномандатному избирательному округу №10 Мухутдинову Миннеясиру Мудорисовну требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 47, пунктом 6 статьи 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Кукморского района (окружная избирательная комиссия Почтового одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва) решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва по Почтовому одномандатному избирательному округу №10  Мухутдинову  Миннеясиру  Мудорисовну, выдвинутой Региональным отделением  политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан в 12 час 00 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кукморского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель комиссии

М.Г. Тухбатуллин
Секретарь комиссии

И.В.Ходова
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУКМОРСКОГО РАЙОНА (ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОЧТОВОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МАНЗАРАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

7 августа 2015 года

             № 414
О регистрации кандидата в депутаты

Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва
по Почтовому одномандатному избирательному округу №10  Ибрагимова Рустама Фархатовича, выдвинутого Татарстанским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Татарстанским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»кандидата в депутаты Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва по Почтовому одномандатному избирательному округу №10 Ибрагимова Рустама Фархатовича требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 47, пунктом 6 статьи 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Кукморского района (окружная избирательная комиссия Почтового одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва) решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Манзарасского сельского поселения третьего созыва по Почтовому одномандатному избирательному округу №10  Ибрагимова Рустама Фархатовича, выдвинутого Татарстанским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 11 час 57 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кукморского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель комиссии

М.Г. Тухбатуллин
Секретарь комиссии

И.В.Ходова